
 
 

UCHWAŁA NR LI/388/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLVII/371/2023 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości – 5.889.054,01 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi:  

1. z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

5.400.000,00 zł, 

2. ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 120.000,00 zł, 

3. wolnych środków w kwocie 125.890,59 zł 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Program Polski Ład  w kwocie   
243.163,42 zł”; ”; 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1. przychody 6.088.107,01 zł  

2. rozchody 199.053,00 zł”;; 

3) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Ińsko  

w kwocie 200.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Ińsko w kwocie 400.000,00 zł, 

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2573



z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty 5.000.000,00 zł.”.. 

§ 2. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
432.207,40 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §0970- Wpływy z różnych dochodów 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §2057 – 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Szkoła marzeń) 

- 388.153,33 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §2059 – 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. 
c i d oraz pkt 6 ustawy (Szkoła marzeń) 

- 22.026,67 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pomoc społeczna, §0970- Wpływy z 
różnych dochodów 

- 2.027,40 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4270 – 
Zakup usług remontowych 

- 22.027,40 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4217 – 
Zakup materiałów i wyposażenia - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
(Szkoła marzeń) 

- 8.153,33 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4219 – 
Zakup materiałów i wyposażenia - Współfinansowanie programów  
i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy,  
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 
pkt 6 ustawy (Szkoła marzeń) 

- 2.026,67 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4307 – 
Zakup usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Szkoła 
marzeń) 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4309 – 
Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy (Szkoła marzeń) 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4797 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
(Szkoła marzeń) 

- 330.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4799 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Współfinansowanie programów  
i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy,  
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 
pkt 6 ustawy (Szkoła marzeń) 

- 15.000,00 zł 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
39.654,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §2057 – Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

- 39.654,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2573



budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Przedszkole marzeń) 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §2059 – Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. 
c i d oraz pkt 6 ustawy (Przedszkole marzeń) 

- 39.654,00 zł 

§ 4. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
300.000,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:     

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), § 4260 – Zakup energii 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 80.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – 
Oczyszczanie miast i wsi, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 30.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4210 – Zakup materiałów  
i wyposażenia 

- 40.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6370 – Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

- 140.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4270 – 
Zakup usług remontowych 

- 50.800,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §6370 – Wydatki 
poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

- 232.000,00 zł 

– w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75224 – Kwalifikacja wojskowa, §4410 – 
Podróże służbowe krajowe 

- 200,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacja 
celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe, §2910 – Zwrot dotacji 
oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

- 1.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pomoc społeczna, §3110 – 
Świadczenia społeczne 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 –Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego, §2910 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 1.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4300 – Zakup usług pozostałych 

- 3.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2573



  

§ 5. Dokonać przesunięć w przychodach budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
1.175.056,41 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ PRZYCHODY:     

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 1.175.056,41 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY: 

§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

- 243.163,42 zł 

§952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym   - 931.892,99 zł 

§ 5. Zwiększyć przychody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
468.107,01 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY:     

§952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym       - 468.107,01 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6057– 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich - droga Ścienne 

    - 468.107,01 zł 

§ 6. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu Gminy Ińsko w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „ Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Gminy Ińsko w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik „ Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ińsko w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Małgorzata Marzycka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2573



Klasyfikacja

§

1 2 3 4

     6 088 107,01    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

i 
§ 952           5 400 000,00    

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Polski 

Ład)

§ 905             243 163,42    

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951             120 000,00    

5. Prywatyzacja majątku jst § 944                            -      

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                          -      

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931                            -      

8. Inne rozliczenia krajowe § 955                            -      

9. Wolne środki o których mowa w art.217.ust.2 pkt 6 ustawy § 950             324 943,59    

        199 053,00    

1. Spłaty kredytów i pozyczek § 992             151 053,00    

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  - 

3. Udzielone pożyczki § 991               48 000,00    

4. Lokaty § 994  - 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  - 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  - 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLVII/371/2023

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Ińsko 

w 2024 roku

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Kwota 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/388/2024

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2573



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 17 

do Uchwały Nr XLVII/371/2023 

Rady Miejskiej w Ińsku 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Ińsko w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ścienne 
2 000 000,00 

630   Turystyka 1 125 000,00 

 63095  Pozostała działalność 1 125 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego oraz umocnienia brzegu 

wzdłuż ul. Młynarskiej w Ińsku na podstawie Programu Funkcjonalno- 

Użytkowego. 

1 125 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 950 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 990 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Ińsku - etap I 
3 990 000,00 

 90005   1 960 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja i ocieplenie dachu w Zespole Szkół w Ińsku wraz 

z montażem paneli fotowoltaicznych 

1 960 000,00 

926   Kultura fizyczna 490 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 490 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja Infrastruktury sportowej w Ińsku - etap II 
490 000,00 

Razem 9 565 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/388/2024

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2573



 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ścienne 2 000 000,00 

630   Turystyka 1 357 000,00 

 63095  Pozostała działalność 1 357 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego oraz umocnienia brzegu 

wzdłuż ul. Młynarskiej w Ińsku na podstawie Programu Funkcjonalno- 

Użytkowego. 

1 357 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 794 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 990 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych -Modernizacja oczyszczalni ścieków w Ińsku - etap I 3 990 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 804 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja i ocieplenie dachu w Zespole Szkół w Ińsku wraz z montażem 

paneli fotowoltaicznych 
1 804 000,00 

926   Kultura fizyczna 490 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 490 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja Infrastruktury sportowej w Ińsku - etap II 490 000,00 

Razem 9 641 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2573



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XLVII/371/2023 

Rady Miejskiej w Ińsku 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ińsko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75095 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 702 000,00 0,00 20 690,00 0,00 0,00 467 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/388/2024

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2573


	UCHWAŁA NR LI/388/2024 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	ust. 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3
	ust. 1 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 11



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-07T12:55:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




